## ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (BUDGET SESSION, 2017) LIST OF BUSINESS FOR – Monday, the 27<sup>th</sup> February, 2017 (From 9.30 A.M.)

## **GOVERNMENT BUSINESS**

1. Questions.

1

- 2. Presentation of the Reports of the Departmentally Realated Standing Committees.
- ★ 3. Voting on Demands for Grants.
  - **4.** Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Education etc.) to lay the White Paper on Provincialisation of Services of Employees of Educational Institutions under Assam Venture Educational Institutions (Provincialisation of Service) Act, 2011.

DISPUR: Dated the 27th February, 2017.

M. K. Deka

Principal Secretary, Assam Legislative Assembly.

<sup>★</sup> For time – Please see time table already circulated.

## অসম বিধান সভা (বাজেট অধিবেশন, ২০১৭ চন) সোমবাৰ, ২৭ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৭ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা (পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা )

## চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

১। প্রশ্ন সমূহ।

- ২। বিভাগীয় ভাবে সম্পর্কিত স্থায়ী সমিতি সমূহৰ প্রতিবেদন সমূহ দাখিল।
- ★ ৩। মঞ্জুৰীৰ বাবে দাবী সমূহৰ ওপৰত ভোটদান ।
  - ৪। ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা ( মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি ) ই অসম ভেন্সাৰ শিক্ষানুষ্ঠান ( চাকৰি প্ৰাদেশিকীকৰণ) আইন, ২০১১ ৰ অধীনত শিক্ষানুষ্ঠানৰ কৰ্মচাৰীৰ চাকৰি প্ৰাদেশিকীকৰণৰ ওপৰত শ্বেতপত্ৰ দাখিল কৰিব।

দিশপুৰ ঃ ২৭ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৭

মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা।